CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro.

Ofício nº 54/2023

São João Batista, 10/08/2023.

A Sua Excelência o Senhor
EMERSON LIVIO SOARES PINTO
Prefeito Municipal
LOCAL

Assunto: Pedidos de providências

Senhor Prefeito,

Na forma regimental encaminho em anexo a Vossa Excelência, para conhecimento e

adoção de medidas cabíveis, cópia dos Pedidos de Providências lidos no prolongamento de

Expedientes de sessões ordinárias deliberativas.

 PROPOSIÇÃO DATA AUTOR SÍNTTESE DO ASSUNTO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 152/2023 28/06/2023 VER. JÚNIOR DE MONTINHA REFORMAR BASE CAIXA D’ÁGUA - JABOTITUBA

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 153/2023 09/08/2023 VER. TONHO DOMINICI PERFURAR POÇO ARTESIANO – TOÁ

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 154/2023 09/08/2023 VER. TONHO DOMINICI IP – BARREIRA PALMEIRAL > BOM JESUS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 155/2023 09/08/2023 VER. JORGE DE BADUCA ATENDIMENTO TEMPO INTEGRAL – CRECHE

Aguardo de V. Exa. manifestação de resposta sobre a possibilidade de cumprimento

dos pedidos ora apresentados.

Atenciosamente,

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente